
OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 

E 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. 0935.638291 -0935.638327 
(Ente ai sensi del D.P.RS. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R S. 19/2000 C.F.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE N°  28 

OGGETTO. Nomina commissione di valutazione dei titoli dei candidati di cui 
all'avviso di selezione pubblica n. 186 prot. del 25/05/2023. 

, 
L'anno duemilaventiquattro Addì ‘, 'a/M() 	del mese di 	  
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 	 JJ 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Ing. Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 12/GAB del 12/02/2024 assistito dal Direttore F. 
F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato deliberazione 
sull'argomento in oggetto. 



REMESSO: 
che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n°32 del 24/05/2023 è stato 
indetto un concorso pubblico per soli titoli per la formazione di una graduatoria avente 
validità triennale, per le assunzioni a tempo determinato di personale OSA  Cat.  A, da 
utilizzare all'interno della casa di risposo Barone Di Falco. 

VISTO l'avviso di selezione pubblica per soli titoli n. 186 di protocollo del 25/05/2023 
che all'art. 9 "formulazione ed approvazione della graduatoria di merito" riporta che "i 
titoli prodotti e/o dichiarati dai candidati veri-Anno valutati, secondo i criteri di cui al 
precedente art. 8, dall'apposito ufficio amministrativo dell'Ente, sotto la direzione del 
Commissario. 

CONSIDERATO che per carenza di personale l'ufficio amministrativo dell'Ente non è in 
condizione di valutare i titoli prodotti. 

PRESO ATTO di tale difficoltà il Commissario con nota n. 177 del 22/05/2024 ha richiesto 
al sig. Giuseppe Adamo, segretario generale UIL PFL Enna, di confermare la disponibilità, 
già manifestata per le vie brevi, quale componente della commissione di valutazione dei 
titoli prodotti dai candidati, e con nota n. 178 del 22/05/2024 indirizzata al commissario 
dell'IPAB Centro di Accoglienza Santa Lucia di Enna, ha richiesto il nulla-osta per il 
Direttore dott. Davide Nasonte, quale componente la commissione di valutazione dei titoli, 
avendo il citato direttore manifestato per le vie brevi la propria disponibilità. 

VISTA la nota del Centro di Accoglienza Santa Lucia del 28/05/2024 assunta al prot. di 
questo al n. 200 del 31/05/2024, con la quale è stato concesso il nulla-osta al Dott. Davide 
Nasonte quale componente la commissione di valutazione 

VISTO il messaggio del 23/05/2024, assunto al prot. di questo Ente al n. 201 del 
31/05/2024, con il quale il sig. Giuseppe Adamo ha di fatto confermato la disponibilità 
quale componente della commissione di valutazione. 

VISTA la L.R 511/2004, n. 15 art. 49. 

VISTA la Legge 17/7/1890 n°6972 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto vigente dell'Ente; 



DELIBERA 

Per le motivazioni espresse nei premesso, considerato e visto che si intendono ripetuti 

1) Di nominare la commissione per la valutazione dei titoli prodotti e/o dichiarati dai 
candidati secondo i criteri dell'art. 8 dell'avviso di selezione pubblica n. 186 di prot, 
del 25/05/2023, come di seguito si riporta: 

- Ing. Ferdinando Dalle Nogare; 
- 	Dott. Davide Nasonte; 
- 	Sig.  Giuseppe Adamo. 	 , 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA li 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 	 IL DIRETTORE F. F. 

I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

